
,pil' od zen- z
,r" "

Dodatek č. 2

ke smlouvě o pronájmu č. smlouvy nájemce 324/2009

Pronajímatel
VaK Bruntál a.s.
se sídlem Bruntál, třída Práce 42, PSČ: 792 01
IČ : 47675861
DIČ: CZ47675861
zastoupená : Ing. Štěpánem Kovářem, předsedou představenstva

Ing. Stanislavem Moškořem, členem představenstva
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,
číslo vložky 732
(dále takéjako ,,pronajímatel")

a

Nájemce
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 70884561
DIČ: CZ70884561
Zastoupený : plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem Hasičského záchranného sboru
Moravskoslezského kraje
(dále takéjako ,,nájemce ")

I.
Změny ve smlouvě

l. Sniluvní strany uzavřely dne 30.10.2009 smlouvu o pronájmu, jejímž předmětem
je pronájem nebytových prostor v plechových nezateplených garážích se
společným stáním vozidel umístěných na parcele č. 3342/9 v k.ú. Bruntál - město.

2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu smlouvy o další prostory, a to o
jedno parkovací místo, na celkem 4 parkovací místa.

3. Ustanovení ČI. I. Předmět smlouvy, poslední věta se mění takto:
Pronajimatel pronajímá nájemci prostory v garáži, a to 4 parkovací místa,
v rozsahu vyznačeném v polohovém plánku, který tvoří nedílnou součást této
smlouvy jako Příloha č. l.

4. V ustanovení ČI. IV. výše, splatnost nájemného a způsob jeho platby se mění
první odstavec, který zní takto:
Nájemné bylo stanoveno po vzájemné domluvě na částku 8 000,- KČ/mčsíčnč
(slovy osmtisíc korun českých ). K uvedené částce bude připočteno DPH, v jeho
aktuální sazbě. Nájemné bude hrazeno předem, na základě faktury vystavené



pronajimatelem, a to vždy nejpozději k poslednímu dni předcházejícího čtvrtletí.
V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného si smluvní strany sjednaly ň
úrok z prodlení ve výši 0,01 % dlužné částky denně.
Nově rozšířené parkovací místo bude uhrazeno do konce měsíce prosince, a to za
období od 01.11.2010 do 31.12.2010, tj. 4 000,- Kč + DPH.

5. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy o pronájmu č. 324/2009 se nemění.

II.
Závěrečná ujednání

l. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku a účinnosti od
01.11.2010.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

V Bruntále dne 29.10.2010 V Ostravě dne 19 -ii- 20'ió

Pronajímatel: Nájemce:

Ing. Štěpán Kovář
předseda představenstva

ZS Vak
třída Prác

Ing
čle

plk.
ředitel Hasi sboru

Mo

sbor
" k'mYtikqsle7ského kraje

výškovická 40
'r' "1() Qstravá - Zábřeh

29



(

l

Ô' ' É;!íli:":lE. " . _!:: !_!;1'El{]·l y - are Álj trií ).'Ĺuícl¢ 1. 4 '1 s /'1 2 , i]

" """" '" " '"" '"" """=' "r %" ====="W

'"""'"""'"""" "=' "r' ' ·"—-· k-- ]

K

i

Í

) '

V

ii '

.

.

ri"
l
É

l"
' Ij g

::b" L_ »jm—-—--____~~ J

LI 2 i " "· ., ..
dia J 2 1 "4 r"

&,

#

-m

' (
Ac' N ' 'K if :JC ':\ů ,"\,\

\ C"' (, I
\.

b

= )Loiau

¶

P
b

l"' Ú ·'-
:.8!

d" C

1


